
 
 

Agli Atti 
Al sito web 

All’albo on line 
 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE 3ª Fascia ATA triennio 2021/23. 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO                   il D.M. n. 50 del 03/03/2021; 
VISTA                    la nota MI prot. n. 9256 del 18/03/2021 – Indizione della procedura                    
                             di aggiornamento delle graduatorie di Circolo e di Istituto 3ª Fascia                                 
                             personale ATA; 
VISTE                    le note MI n. 6767 del 19/05/2021 e 7064 del 26/05/2021 –   
                             Indicazioni operative – valutazione istanze; 
VISTA                   la nota MI n. 10959 del 03/08/2021; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data 09 Agosto 2021 delle graduatorie DEFINITIVE di 3ª Fascia 
ATA triennio 2021/23 riguardanti i seguenti profili professionali: 
 

1. ASSISTENTE AMMINISTRATIVO; 
2. COLLABORATORE SCOLASTICO. 

 
Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso al TAR o al Capo dello Stato nei termini 
rispettivi di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione all’albo del presente decreto. 

 
 

ª

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.edu.it –  

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  

http://www.comprensivonardo2.edu.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it



		2021-08-08T23:58:35+0200
	LEACI MARIAGIUDITTA




